Indicado lo anterior, la Presidenta somete a votación la elección del proveedor AP Sport y los miembros del Consejo 

Directivo de manera unánime, ACUERDAN: 

Acuerdo CD-SCH. 05-200-2025. SELECCIONAR al proveedor AP Sport para la confección de 45 camisetas con un 

costo total de 330 525 colones (trescientos treinta mil quinientos veinticinco colones con 00/100) la cuales serán 

entregadas en 8 días. Acuerdo en firme  

A FAVOR: Lauren Viviana Rodríguez Pizarro, Yunier Umaña Obando, Yuliana Monge Agüero, Flor Garnier Rodríguez, 

Rosario Brenes Madrigal. 

EN CONTRA: Ninguno 

ABSTENCIÓN:

[...]

seleccionado, al no haber observaciones los miembros del Consejo Directivo de manera unánime, ACUERDAN:  

Acuerdo CD-SCH. 06-200-2025. SELECCIONAR a Colina Miravalles para realizar la celebración del Día del Adulto 

mayor, con un costo total de 542 500 colones (quinientos cuarenta y dos mil quinientos colones con 00/100). 

Adicionalmente se acuerda 

-  solicitar cotización a DJ Pedro Flores para la animación incluyendo karaoke.  

-  Solicitar a la administración la compra de premios para el bingo solidario  

- Adquirir premios para las actividades de juegos tradicionales, con un presupuesto aproximado de ₡200.000.